



ارزیابی جابری انصاری درباره روندهای جاری در نخستین سالروز عملیات «طوفان الاقصی»
«وعده صادق ۲» امتداد راهبرد بازدارندگی

باید در برابر اسرائیل بازدارندگی ایجاد شود. اسرائیل می خواهد از استهلاک تدریجی خارج شود و با تحمیل هزینه به طرف مقابل خود را از سه کنج محاصره و تنگنا خارج کند. بنابراین ایران نیز باید استراتژی کلان فرسایشی درازمدت را در برابر ماشین جنگی اسرائیل بپذیرد. عملیات «وعده صادق ۲» در امتداد هدف تلاش برای مهار ماشین جنگی اسرائیل و بازدارندگی در برابر آن و اجرای استراتژی فرسایشی دراز مدت بود و امیدواریم در فلسطین ایجاد کرد که مقاومت مؤثر و منتج به نتیجه است.

رئیس جمهور در نخستین جلسه بررسی بودجه سال ۱۴۰۴ تأکید کرد

اصلاح فوری روند فعالیت شرکت های دولتی زیان ده



به پاس عملیات موفق و مؤثر «وعده صادق»، از سوی فرمانده معظم کل قوا به سردار امیرعلی حاجی زاده اعطا شد

نشان فتح بر سینه سردار فاتح

حضرت آیت الله خامنه ای فرمانده کل قوا طی مراسمی به سردار امیرعلی حاجی زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نشان «فتح» اعطا کردند. اعضای این نشان به دلیل عملیات درخشان «وعده صادق» انجام شد. نشان فتح، به عنوان نماد عملیات های پیرومندان رزمندگان اسلام و فاتحان این عملیات ها انتخاب شده است. این نشان، از سه برگ درخت نخل و گنبد مسجد جامع خرمشهر و نیز پرچم جمهوری اسلامی ایران تشکیل شده است.

«ایران» چرایی شکست سامانه های پدافندی در عملیات موشکی «وعده صادق ۲» را بررسی می کند

کیش و مات در برابر «فتح»

در عملیات اخیر، همه چیز گویای آن است که موشک های ایرانی شلیک شده به سرزمین های اشغالی اسرائیل از پدافند موشکی عبور کردند. همه کارشناسان نظامی و همه رسانه های غربی به این حقیقت اعتراف کردند. این حقیقت، که رژیم صهیونیستی با همه ادعاها و حامیانش با همه ظرافت ها، نتوانستند مانع اصابت موشک های ایرانی به اهداف بشوند. حاصل این وضعیت، پذیرش شکست و خفت از سوی دشمن بود. بهترین توصیف از این خفت و شکست را نخست وزیر رژیم صهیونیستی بیان کرد. بنیامین نتانیاهو گفت «ایران بزرگ ترین حمله موشکی تاریخ را علیه ما انجام داد.»



مردی که آینده را می داند

زمانی که بعد از ترور اسماعیل هثیه در تهران یحیی سنوار به جانشینی رئیس دفتر سیاسی فقید برگزیده شد. این انتخاب حماس همه را غافلگیر کرد. سنوار معمار طوفان الاقصی بود.

سنوار سال ۱۹۹۶ در زندان به خبرنگار اسرائیلی می گوید: پس از بیست سال ضعف می شوید و من به شما حمله می کنم

روز رهایی

عملیات طوفان الاقصی به مثابه پاسخی تاریخی به پروژه حذف فلسطین

ویژه نامه سالگرد عملیات «طوفان الاقصی»

محسن قاضی، کارشناس مسائل فلسطین	غرب در راستای انتفاع از منطقه، ایجاد وابستگی اقتصادی به رژیم صهیونیستی را در صدر کتک های خود قرار داده است.
حسین مهدی تبار، کارشناس روابط بین الملل	آیا عملیات هفت اکتبر اشتباه بود؟
دکتر مهدی خانعلی زاده، مدرس دانشگاه	مقاومت، منطقه را تغییر داد

صفحات ۱۰۵۷

ضعف رژیم صهیونیستی در تأمین امنیت اقتصادی

طوفان الاقصی کاتالیزور فرار سرمایه از بازارهای مالی اسرائیل

بررسی روند افت بازار سهام رژیم صهیونیستی

روز گذشته در خیابان های منتهی به کاخ سفید صورت گرفت

خودسوزی روزنامه نگار امریکایی در اعتراض به کودک کشی در غزه

روز گذشته در خیابان های منتهی به کاخ سفید صورت گرفت

ارتش رژیم صهیونیستی به طور بی سابقه ای جنوب بیروت را بمباران کرد

زخم ضاحیه

«ضاحیه» کلیدواژه ای است که این روزها به دلیل سرعت و شدت تحولات، زیاد به گوش می خورد؛ از بمباران خانه ها و زیرساخت ها گرفته تا هر مکانی که ارتش اسرائیل احتمال می دهد مردان حزب الله در آن منطقه حضور داشته باشند.

دولت امریکا در حالی مدعی ضرورت صلح در منطقه شده است که در طول یک سال گذشته اقسام پشتیبانی ها از جنایات جنگی رژیم صهیونیستی را به عمل آورده و تلاش ها برای آتش بس در غزه را در شورای امنیت وتو کرده است.

رئیس جمهور در نخستین جلسه بررسی بودجه سال ۱۴۰۴ تأکید کرد

اصلاح فوری روند فعالیت شرکت های دولتی زیان ده

در نخستین جلسه بررسی لایحه بودجه سال آینده که به ریاست دکتر مسعود پزشکیان برگزار شد، اعضای کابینه به بحث و بررسی درباره بندها و تبصره های این لایحه پرداختند. رئیس جمهور در این جلسه بر ضرورت واقع نگری در حوزه درآمدها و هزینه ها در تدوین لایحه بودجه به منظور تحقق اهداف دولت بویژه در بخش سلامت و بهداشت، عدالت آموزشی و همچنین تکمیل پروژه های مواصلاتی و کربدوری تأکید کرد.

ایران بخوان

irannewspaper.ir

آگهی فراخوان

جهت شناسایی و ارزیابی مشاوران واجد شرایط در زمینه «طراحی میلمان محیطی» مجموعه حرم مطهر حضرت رضا علیه السلام سازمان عمران و نگهداری حرم مطهر رضوی | رجوع به صفحه آخر

در لحظه بخوان ایران بخوان

ایران online

www.ion.ir

تیتراهای امروز

عارف در جلسه کارگروه مشترک دولت و قوه قضائیه:

راهبرد وفاق دولت باید در همگرایی با سایر قوا نمود پیدا کند

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی:

«تأثیر معدل در کنکور» اصلاح می شود اما لغو نمی شود

بخش خصوصی برای تولید بنزین آستین بالا زد

۱۵۰ میلیون لیتر

میزان تولید بنزین در کشورمان روی عدد ۱۱۲ میلیون لیتر در روز مانده در حالی که میزان مصرف بیش از ۱۲۰ میلیون لیتر بوده و در برخی روزها از مرز ۱۵۰ میلیون لیتر نیز عبور کرده است.

کارشناسان خواستار حذف سیاست تقویض اختیار توسط وزارت میراث شدند

ایجاد تأسیسات گردشگری در منطقه ممنوعه تخت جمشید

کاشی های مسجد شیخ لطف الله و مسجد امام در میدان تاریخی - جهانی نقش جهان اصفهان یکی از قربانیان تقویض اختیار به استان ها بود

گفت و گوی «ایران» با مسئول کتابخانه «آینده» نخستین کتابخانه خالی از کتاب کشور

آغاز فصلی نو در ارائه خدمات کتابخانه ای

نیروگاه زباله سوز ساری چند ماه دیگر افتتاح می شود

تبدیل زباله مازندران به برق

دستگیری عاملان شهادت ۲ مأمور پلیس در گلشن

گامی به سوی برقی سازی ناوگان پلیس با طرح نصرالله

پایش هوشمند ۵ هزار مجرم حرفه ای با پایبند الکترونیک

یک کشته و ۱۲ مصدوم در آتش سوزی کارخانه ظروف پلاستیکی

دستگیری عاملان شهادت ۲ مأمور پلیس در گلشن

گامی به سوی برقی سازی ناوگان پلیس با طرح نصرالله